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Med dig bliver vi tre pædagoger på hver stue. 

I Børnehuset Gemmet møder du en hverdag, hvor der er styr på rutinerne, fagligheden og arbejdsmiljøet. 
Vi har 5 familiestuer, hvor børnene er fra 1 til 5 år. Det giver langvarige relationer, færre indkøringer og et 
stærkt forældresamarbejde. Vores forældregruppe anbefaler os til andre og venter gerne på en plads hos 
os.  

På hver stue er der tre pædagoger og en pædagogmedhjælper eller meritstuderende. Vi har både meget 
erfarne og nyuddannede pædagoger og oplever at traditioner, pædagogik og kultur bliver givet videre. 
Samtidig er der interesse for nye perspektiver og udvikling af huset f.eks. er vi optaget af leg og 
neuropædagogik. 

Vi har et stærkt samarbejde på tværs af stuerne både fagligt og kollegialt. Det er vigtigt for os, at hverdagen 
hænger sammen på alle stuer, så vi er hjælpsomme på tværs af huset. 

Vi er en selvejende institution, hvor lederen er i huset hver dag, deltager i stuemøder og er til rådighed for 
sparring og den overordnede organisering, men også giver plads til selvbestemmelse til f.eks. stuer og 
udvalg. 

Vores høje faglighed ses bl.a. i gentagne pædagogiske tilsyn helt i top. For at holde dette niveau har vi tid til 
forberedelse, stuemøder i arbejdstiden og to pædagogiske dage om året. Vi værner om fritiden ved at 
begrænse mails og adgang til digitale platforme i fritiden. 

Børnene i vores hus oplever, at de i hverdagen er sammen med børn på tværs af alder, men at de ofte laver 
aktiviteter i aldersopdelte grupper både på stuerne og på tværs af huset. Vores børnegruppe er meget 
blandet, og vi har et tæt og ressourcestærkt forældresamarbejde. 

Vi har et introforløb, der skal hjælpe dig gennem den første tid i vores hus. 

Vi kan tilbyde at du ansættes på mellem 32 og 37 timer. 

Løn efter overenskomsten med tillæg iflg. vores gennemsigtige lønpolitik. 
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Ring til os på 38 60 51 21- tast 1 eller send en mail til gemmet@mail.tele.dk, hvis du er interesseret i at vide 
mere, vil besøge os eller sende os en ansøgning. Kontakt leder Merete Grave eller souschef Rikke Dalgaard. 

Læs evt. mere om os på www.gemmet10.dk 
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